
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 

1 

 

Prot.n.4008/VI.3                              Fossò, 29/04/2024 

         

                    Al D.s.g.a  

                    Botta Rocco 

                    All’ A.A.  

                    Malusa Michela 

 

                    Agli Atti 

                    All’Albo 

                     

Oggetto: Provvedimento di nomina della Commissione per discarico inventariale a.s.2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO l’art. 33 del D.I. 129/2018; 

 VISTE le Linee Guida adottate dal Ministero dell’Istruzione per la gestione del patrimonio e degli 

inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali, ai sensi dell’art. 29, comma 3, del 

D.I. 129/2018;  

VISTO il regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari adottato, ai sensi dell’art. 29, 

comma 3, del D.I. 129/2018, dal Consiglio di Istituto con delibera n.6 del 31/08/2021; 

 CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai 

beni non più utilizzabili; ai sensi dell’art. 34 del D.I. 129/2018; 

VISTA la disponibilità e la competenza del personale interno individuato; 

 

DECRETA 

È nominata la commissione ai fini dello svolgimento delle operazioni di discarico inventariale 

composta da: 

 DS - Alessandra Mura; 

 DSGA - Rocco Botta; 

 Assistente amministrativo – Malusa Michela;  

 

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di 

Discarico Inventariale  

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004008 - 29/04/2024 - VI.3 - U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 

2 

 

Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che 

provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. La 

commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

Le attività svolte dalla Commissione sono svolte a titolo gratuito e non comportano alcun onere 

aggiuntivo a carico dell'istituzione scolastica, né alla finanza pubblica.    

       

               Il Dirigente Scolastico 

          Alessandra Mura 
    Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 

    sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004008 - 29/04/2024 - VI.3 - U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

